СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,

ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ РУКОВОДИТЕЛЯМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МАНСКОГО РАЙОНА

ЗА 2014 ГОД ПО СОСТОЯНИЮ НА 31 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА

	№
	Наименование муниципального образования
	Фамилия имя отчество
	Должность
	Годовой доход
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве

    собственности
	Перечень объектов недвижимого 

имущества находящегося в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	вид объектов

недвижимости
	площадь

кв.м.
	страна 

расположения
	вид объектов

недвижимости
	площадь

кв.м.
	страна расположения
	   вид
	   марка

	  1
	      2
	        3
	    4
	    5
	     6
	    7
	    8
	     9
	     10
	     11
	   12
	     13

	1
	Каменский сельсовет

Манского района Красноярского края
	Пивсаева Елена Петровна
	Директор МБУК 

«Нижне-Есауловский СДК»
	342880,69

 
	1)Квартира  

2)Земельный участок,
3) Земельный участок    


	75,7

1500

1800
	РФ

РФ

РФ
	 
	 
	
	
	

	
	
	Супруг

  
	 
	112050,00

 
	1)Земельный участок   


	2256
	РФ


	1.Квартира

2.Земельный участок
	75,7

1500
	
	
	


   Я, Пивсаева Елена Петровна, выражаю свое согласие на обработку, в том числе на размещение в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) сведений о моих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера  моих супруги (суруга) и несовершеннолетних детей за 2014 год.

Дата, подпись

--------------------------------

<*> Сведения представляются без указания персональных данных членов семьи. 
